
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 136 DEL 17-02-2011

DETERMINAZIONE

N. 1 DEL 17-02-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 163/06 in modalità
interamente telematica per l'affidamento delle prestazioni connesse alla organizzazione,
promozione ed allestimento spazi della Fiera di Primavera - Edizione 2011 - nomina
commissione di gara.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione della U.O.A. Turismo e Commercio n. 2 del 18/01/2011,
Registro Generale n. 16, con la quale si è proceduto all’avvio del procedimento per
l’affidamento delle prestazioni connesse alla organizzazione, promozione ed allestimento
spazi della Fiera di Primavera – Edizione 2011, stabilendo come criterio di aggiudicazione
quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

RICHIAMATA altresì la determinazione del Settore Affari e Generali n. 16 del 25/01/2011,
Registro Generale n. 51 con la quale si approvava  la lettera di invito e la modulistica per la
presentazione delle offerte relative alla procedura sopra indicata (CIG  0821629DAF);

VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e forniture approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 16 Aprile 2009;

DATO ATTO che la prima seduta di gara è fissata in forma pubblica per il giorno 21 febbraio
2011 alle ore 10,00 presso la sede comunale;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione aggiudicatrice ai sensi
dell’art. 39 comma 4 del citato Regolamento il quale prevede che essa sia presieduta dal
Dirigente del Servizio Gare e gli altri membri siano competenti nella specifica materia



dell’appalto;

PRESO ATTO che:
i componenti della commissione aggiudicatrice, compreso il segretario, non hanno svolto
né possono svolgere alcuna altra funzione o incarico tecnico o amministrativo
relativamente al contratto del cui affidamento di tratta.
per gli stessi non sussistono le cause d’esclusione a ricoprire tale incarico previste dall’art.
84 del D.Lgs. n. 163/2006;

DATO ATTO che si prescinde dall’attestazione di regolarità contabile del Dirigente del
Settore Servizi Finanziari in quanto il presente provvedimento non comporta impegno di
spesa;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione di Gara  per la procedura negoziata ex art. 125, comma 11
del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. relativa all’affidamento del servizio di organizzazione
promozione e allestimento della “Fiera di Primavera” edizione 2011 come segue:

Presidente Franco Zucchermaglio Dirigente del Servizio Gare
Membro Emanuela Ceccarelli U.O.A. Turismo e Commercio
Membro Elena Righini Servizio Gare
Segretario Verbalizzante Simona Sternini Servizio Gare

2) di dare comunicazione del presente atto agli interessati.

Sesto Fiorentino,  17 febbraio 2011         

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 163/06 in modalità
interamente telematica per l'affidamento delle prestazioni connesse alla organizzazione,
promozione ed allestimento spazi della Fiera di Primavera - Edizione 2011 - nomina
commissione di gara.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 17-02-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


